N N  N   N

TỈN   À TĨN

Số:           /UBND-KT2
  V/v tham mưu triển khai Kế

hoạch thực hiện Cuộc vận động

“Người Việt Nam ưu tiên dùng

hàng Việt Nam” năm 2024

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày        tháng         năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương

Ban Chỉ đạo cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt

Nam” tỉnh Hà Tĩnh có Kế hoạch số 18/KH-BCĐCVĐ ngày 30/5/2024 về việc

thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm

2024 (gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan nghiên cứu, tham mưu chỉ đạo thực hiện Kế hoạch nêu trên

theo đúng quy định, hiệu quả, thiết thực, phù hợp tình hình thực tế trên địa bàn

tỉnh; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/7/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. C   TỊC

C ÁN  VĂN P ÒNG

Lương Quốc Tuấn

		2024-06-18T09:16:00+0700

		2024-06-18T10:01:11+0700

		2024-06-18T10:01:12+0700

		2024-06-18T10:01:13+0700